
   Annuaire des responsables des clubs du secteur :  Les  PAYS de VILAINE - SAISON 2012 / 2013 - FOOT A NIMATION -

logos club  NOM PRENOM @ TEL FIX TEL PORT

1 ST GAUDENCE Monnier Julien julien.monnier0595@orange.fr 06.30.82.12.02

ALLAIRE Tourneux Arnaud tourneux.arnaud@wanadoo.fr 06 74 44 11 36

2  A.G.A. Patoch Patrick patoch.patrick@hotmail.fr 06 87 77 88 05 

ARZAL Leray Jean-Pierre lerayjpba@orange.fr 02 99 90 99 51

Lelièvre Christian lelievrel@wanadoo.fr 02.99.90.65.50 06.14.14.09.57.

BASSE / VILAINE Lemasle Jean-Claude lemasle.jc@orange.fr 02 99 90 86 13 06 64 19 18 85

4 Rousseau Olivier sandra.fournel@bbox.fr 02.99.91.88.73 06.59.82.31.70 

BEGANNE Baron Christian christian.baron73@orange.fr 02.99.91.86.16 06.71.88.79.15

8 Orjebin Nadine herve.orjebin@wanadoo.fr 02.97.67.07.96

BERRIC Orjubin Lucien lucienorjubin@orange.fr 02.97.67.03.31 06.79.81.24.94

6 St SEBASTIEN Poyac Sylvain sylvainpouniak@hotmail.fr 09.81.14.57.77 06.60.97.69.67

CADEN Lanuel David davidlanuel@hotmail.fr 02.97.66.21.65 06.27.02.72.10

7 Danielo Marc marcdanielo56@orange.fr 02 97 42 82 04 06.98.13.18.10

LE GUERNO Guyot Didier didier.anita@free.fr 02 97 42 93 44 06 14 44 45 67



8 St Claire de Dubois Martial belliotclaire@orange.fr 02.97.66.26.93 06.10.09.00.22

LIMERZEL Le Chene Marc marclechene@dbmail.com 02.97.66.29.70 06.76.57.79.99

9 La Patriote Quemard Yann yannquemard@neuf.fr 02 97 66 23 07 06.47.68.90.88 

 MALANSAC Guillouche Sébastien sebzh56@live.fr 

10 Sébastien Philippe 09.63.61.48.77 06.13.83.81.57

MARZAN Le Falher Stéphane fanau@orange.fr 06.80.89.63.32

11 Layec Pierre Beatrice.layec@wanadoo.fr  02 97 41 63 46 06 82 24 47 84 

MUZILLAC Le Floch Alain Ama.lefloch@gmail.com 02 97 41 42 09 06 48 88 93 60 

12 La Jeune de Pichot Sebastien pichots@orange.fr 06 60 26 74 91

Noyal / Muzillac Fauquand DAVID fauchess@orange.fr 02.97.45.68.24 06.41.87.00.01

13 Calle Christian calle56130@yahoo.fr 02.97.42.92.87 06.40.06.12.04

PEAULE Noguet Hervé herve.noguet@wanadoo.fr 02.97.42.80.83. 06.33.83.43.86

14 Serent Cyrille cyrille.serent@sfr.fr 02.99.93.40.73

PEILLAC Guiheneuf Serge serge.guiheneuf@yahoo.fr 02.99.91.34.77

15 Gentienne Meluc Marie-Pierre pascaletmariepierre.meluc@neuf.fr 02 97 43 35 65 06.78.59.68.51

PLUHERLIN Guillouche Gwenael 02.97.43.32.37 06.71.35.33.84

16 B.O. Paboeuf Jean-Yves jypab@hotmail.com 02 97 26 19 83 06 77 85 63 59



QUESTEMBERT Gouraud Denis kyl56@hotmail.fr 02 97 49 00 64 06 64 52 58 94

17  U.S.S.M. Colin Cyril cyril.mimi@orange.fr 02.99.91.97.20

RIEUX Garcia Jean-Yves jean-yves.garciajy@laposte.net 02.99.72.70.22 06.82.56.49.74

18 Espoir de Pacory David david.pacory@sfr.fr 02.56.50.62.26 06.14.12.59.60

St Jacut les Pins Guillore Jean-Francois jean-francois.guillore@orange.fr 02.99.91.35.57 06.50.55.36.26

19 Entente Sportive Euzena Albert albert.euzenat@wanadoo.fr 02.99.72.11.99 06.89.94.26.62

St Jean la Poterie

20  F.C. Pedron Sebastien sebpsg56@hotmail.fr 02.99.72.72.52 06.63.14.01.66

Saint PERREUX Labesse Remy chantaletremy@orange.fr 02.99.72.57.47 06.10.21.73.09

21 Kergal Jean-Paul jean-paulkergal@orange.fr 06.48.11.42.38 

LARRE MOLAC Clement Jacques jacques.clement20@wanadoo.fr 02 97 45 70 52

22 Avenir de Hallier Denis denis.hallier35@orange.fr 02.99.91.74.57 06.64.51.96.69

St Vincent /Oust Coyac David 02.99.91.29.81 06.21.08.35.41

                    ADRESSES  MAIL - Téléphones Por t et Fix - EN PLUS -

���� Muzillac Thébault Bernard thebaudbernard@yahoo.fr 

���� Allaire Kowalski Henri henrikowalski@sfr.fr 06.17.19.07.39

���� Malansac Richard Patrick Responsable du Stade 02.97.66.12.75 06.50.66.08.53

���� Pluherlin Dufraiche Karine kduf@voila.fr


